[image: image1.png]wallet

	Общество с ограниченной ответственностью расчетная  небанковская кредитная организация «Единая касса»
121596 город Москва,  улица Горбунова, дом 2, строение 204, офис  B315
тел: (495)640-73-50,  (495)640-73-40 тел/факс:  +7(499)372-50-06

ОГРН  1127711000053  ИНН/КПП  7750005732/773101001 БИК 044579706

корреспондентский счет № 30103810845250000706  в Отделении 3 Главного управления Центрального банка Российской Федерации  по Центральному федеральному округу г. Москва

ОКПО 11671068 ОКВЭД 65.12 ОКАТО 45268569000

ЗАЯВЛЕНИЕ НА ОТМЕНУ (ВОЗВРАТ СРЕДСТВ)
	Я, _________________________________________________________________________,

Фамилия, имя, отчество

дата рождения   ______  _______________ ______г.,

гражданство  _______________________________

документ, удостоверяющий личность ____________________________________________

серия _____________ номер ___________________

выдан: _______________________________________________________________________

дата выдачи___________________

код подразделения (при наличии)_________________

адрес регистрации:_____________________________________________________________ ______________________________________________________________________________

контактный телефон (с кодом) №  __(_____)______________

E-mail:  _____________________________

ВНИМАНИЕ! Данный раздел заявления требует предоставления персональных данных пользователя ПС «Единый кошелек»!

являюсь пользователем платежного сервиса «Единый кошелек».

Номер моего кошелька: _______________________________________________________________________
                                          (12-тизначный номер)
Прошу Вас отменить платеж (вернуть средства плательщику) по следующей операции: _________________
____________________________________________________________________________________________

(указать реквизиты операции)

На сумму: ___________________________________________________________________________________

                     (сумма цифрами и прописью)

​​​​​​​​​​​​____________________________________________________________________________________________________________________
Средства перечислить  на следующий реквизиты:___________________________________________________
В связи с_____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

 (указать причину отмены)
Я уведомлен, что мое заявление будет рассмотрено в течение 10 рабочих дней со дня его получения ООО РНКО «Единая касса»
	Получатель персональных данных: ООО РНКО «Единая касса».
Персональные данные получены непосредственно от заявителя, на основании его согласия.

Срок хранения персональных данных: неограничен.

Срок обработки персональных данных после их получения: 10 дней.

Цель получения персональных данных: исполнение федерального закона №115-ФЗ от 07.08.2001

Согласием на обработку персональных данных является отправка данного заявления получателю персональных данных.
Я согласен на обработку ООО РНКО «Единая касса» моих персональных данных в соответствии с указанными условиями

       ____________________
                                                            _____________________

                  (Подпись)
                                                                                       (Дата)